2019 年 10 月

お客さま 各位

Software for Wellreader, DI エディション
バージョンアップのお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、当社のエンドトキシン測定システム ウェルリーダーAdvance 用ソフトウェア「Software for
Wellreader, DI エディション」につき、操作性の向上、誤操作の防止を目的とし、下記の変更を

行い、Ver.3.30JP として販売を開始いたしました。どうぞよろしくお願い申しあげます。
敬具

記

■対象製品：Software for Wellreader, DI エディション

■バージョンアップに伴う変更点
変更内容 項目 Ver.3.30JP Ver.3.10JP、3.20JP

対象ファイル

の明確化

プルダウン
メニュー：

ファイル(F)

「データファイルを開く」 「開く」
「テンプレートファイルの読込み」 「パラメーターの読込み」
「テンプレートファイルの保存」 「パラメーターの保存」

ユーザーの登録：
権限の所有

「テンプレートファイルの保存」 「ファイルの保存」

表記の変更
計算結果/

試験成績書
LogIn 開始日
確認者 作成者

機能追加
外部データの

取込み

LIMS との相互通信により、外部

からのテキストデータ入力ができ

る。
なし

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 海外事業推進部 ACC/LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal@seikagaku.co.jp